



Gefion

GROUP

GG Horneby P/S

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 42 01 67 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GG Horneby P/S Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K CVR-nr.: 42 01 67 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Lygum, Formand Thomas Færch Anders Refvik Tindbæk
Direktion	Thomas Færch
Komplementar	Komplementarselskabet GG Horneby ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje, drive, udvikle og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.264 kr. mod 1.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -11.255 kr. mod 1.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.264	1.762
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-37</u>
Årets resultat	<u>-11.255</u>	<u>1.725</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.725
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.255</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-11.255</u>	<u>1.725</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger under fremstilling	1.841.235	894.237
Varebeholdninger i alt	1.841.235	894.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.370	0
Tilgodehavender i alt	438.370	0
Likvide beholdninger	18.471	22.983
Omsætningsaktiver i alt	2.298.076	917.220
Aktiver i alt	2.298.076	917.220

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-63.936	-52.680
Egenkapital i alt	436.064	447.320
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.344	22.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.847.668	447.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.012	469.900
Gældsforpligtelser i alt	1.862.012	469.900
Passiver i alt	2.298.076	917.220

1 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-52.680	447.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.255	-11.255
	500.000	-63.935	436.065

Noter

1. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
